אי ניצול כרטיס הטיסה כתוצאה מכך שהמבוטח מלווה חזרה לישראל מבוטח אחר, שנפגע בתאונה בחו"ל או לקה במחלה שארעה לראשונה בחו"ל, במהלך תקופת הביטוח, ורופא קבע כי קיים צורך ללוות את המבוטח שנפגע לישראל או להישאר עמו בחו"ל.

ד. גיוס אחד מבני המשפחה הגרעינית שרכש כיסוי לפי הרחבה זו, לשירות מילואים מכוח סעיפים 8 או 9 לחוק שירות המילואים, התשס"ח-2008, בעת שהותו בחו"ל במהלך תקופת הביטוח.

### ה. טיסת חירום של המבוטח

טיסה של המבוטח אם בן משפחה קרוב שלו מאושפז בבית חולים או מת.

### 3. הפיצוי למבוטח על פי פרק זה יכלול:

א. מימון כרטיס הטיסה חזרה לישראל בסכום מירבי של 1,500 דולר.

ב. פיצוי עבור הוצאות ששולמו מראש ושלא ניתן לקבל החזר עבורן.